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Nr.______Prot                                                                                     Datë 20.08.2025 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

 

Emri: Bashkia Berat 

Adresa: Rruga Antipatrea 

Tel/Faks: 0693323975 

E-mail: info@bashkiabertat.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

F.Arapi 

fjorikolldani@yahoo.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF - 51140- 06- 13-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: " RIKONSTRUKSIONI TOTAL I 

SHKOLLES SE MESME TE BASHKUAR , “ KOCO BRISKU”- LAPARDHA 

5. Fondi limit: 67 027 327 (  gjashtedhjete e shtate milion e  njezete e shtate mijë  e treqind e 

njezete e shtate) leke pa Tvsh, 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

_08.08.2025_:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr. 42 datë 11 Gusht 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):  53 810 

265.6 (pesedhjete  e tre milione e teteqinde e dhjete mije edyqinde e gjashtedhjete e pese 

presje gjashte ) leke me tvsh 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.bashkiaberat.gov.al/
mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/


 
 

 

 

 

 

BASHKIA BERAT 
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Operatori Ekonomik  NIKA Shpk me Nipt J76705047U, me adresë: Shkoder Lagjja Vasil 

Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 

5/587” 4001 ,administrator : Shpresa Nika. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

 

20.08.2025__________________________________________________________ 

  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Bledar ÇILI 

 

 

 

Konc: F.Arapi 

Miratoi : P.Sinjari  

 

 

http://www.bashkiaberat.gov.al/

